

---

## Pachet BIROTICĂ

I.D.: 90835796

---

Data publicarii	15.12.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 915,89 RON - 915,89 RON

---

Descriere: Evidentiator LICHID, forma rotunda, varf tesit, capac cu agatatoare: galben, verde, roz 30 2,10 62,85 Capse nr 24/6 20 1,43 28,59 Cub de notite MULTICOLOR, 300 file, format 8,7 x 8,7 cm 4 5,64 22,56 Agrafe birou nr. 2 - 28 mm 10 0,66 6,6 Agrafe birou nr. 5 - 50 mm 10 2,86 28,6 Calculator de birou Forpus 2 37 74 Pix corector Arhidesign 7 ml 3 5,67 17,01 Hârtie copiator A4, 80 g/mp, top 500 coli 41 16,48 675,68 915,89

---